República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Leone Cordeiro da Conceição

Ofício nº 003/2024

Prefeitura Municipal de Quissamã
Ao Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo Sr. Junio
Selem

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste Ofício, apresentar
esta solicitação visto que constantemente recebo informações dos
moradores e visitantes, relativa a falta de iluminação em diversos pontos na
orla da Praia de João Francisco.

Atenciosamente,

Quissamã, 25 de setembro de 2024.

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre, Quissamã – RJ
Telefone: (22) 2768-1020

E-mail: ver.leone.gabinete@quissama.rj.le.br